
         Brzeziny, dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zamawiający :                                 

                                        Powiat Brzeziński w Brzezinach, 95- 060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 
                                        tel./fax nr (046) 874 11 11. e-mail: starostwo@powiat-brzeziny 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nr sprawy:  DR.272.11.2022 

Dotyczy: Postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie  art. 275 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: „Remont 

ubytków na drodze powiatowej Nr 1320 E”. 

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 

2022/BZP 00481715/01  z dnia 2022 – 12– 07.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację w/w zadania, wpłynęła następująca oferta:  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto (PLN) 

Okres gwarancji/ 
okres rękojmi 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 
97-300 Piotrków Trybunalski 
 

 
325 310,40 zł 

 
36 miesięcy/ 
36 miesięcy 

 


